
DOPRAVNÍ PODNIK MĚST
CHOMUTOVA A JIRKOVA a.s.

Č. j.: 4115
Dodatek č. 2 ke Smlouvě o využívání autobusového nádraží v Chomutově č. 79/18

1. Smluvní strany

Obchodní firma: Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a. s.
Sídlo: Školní 999/6, 430 01 Chomutov
Spisová značka: B 781 vedená Krajským soudem v Ústí nad Labem
IČO:64053466
DIČ: CZ64053466
Zastoupena:
(dále jen provozovatel)
a
Obchodní firma: Dopravní společnost Ústeckého kraje, příspěvková organizace
Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 01 Ústí nad Labem
Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ústí nad Labem, spisová značka Pr, vložka 1129
IČO: 06231292
DIČ: CZ06231292

(dále jen dopravce)

2. Předmět dodatku č. 2

2.1. Provozovatel a dopravce (dále jen smluvní strany) uzavřeli dne 19.12.2018 smlouvu o využívání autobusového 
nádraží v Chomutově č. 79/18 (dále jen smlouva), jejímž předmětem je závazek provozovatele umožnit dopravci za 
účelem provozování předmětu podnikání dopravce (silniční motorová doprava osobní), a to za úplatu a níže 
sjednaných podmínek, užívat autobusové nádraží v Chomutově k příjezdu a odjezdu autobusů na/z autobusové/ho 
nádraží, příp. jen jeho průjezdu, a to v souladu se schválenými jízdním řádem dopravce, užívat přilehlou odstavnou 
plochu k dočasnému parkování autobusů a závazek provozovatele poskytovat dopravci další služby spojené 
s provozem autobusových spojů dopravce. Dále provozovatel a dopravce uzavřeli dne 18. 12. 2019. Dodatek č.l ke 
smlouvě jehož předmětem je změna jízdních řádů dopravcem 15.12.2019.

2.3. Předmětem tohoto Dodatku č. 2 je změna jízdního řádu dopravce, linka číslo 562701 ke dni 13.12.2020. Tento 
jízdní řád je uveden v příloze k tomuto dodatku.

3. Závěrečná ujednání

3.1. Tento dodatek je vyhotoven ve 2 exemplářích, přičemž každá smluvní strana obdrží po jednom.

3.2. Smluvní strany prohlašují, že tento dodatek uzavřely na základě vážné a svobodné vůle, nikoliv v tísni za nápadně 
nevýhodných podmínek, dodatek pročetly, jeho obsahu porozuměly a na důkaz toho připojují své vlastnoruční 
podpisy.

3.3. Smlouva a jejich dodatky budou zveřejněny v registru smluv dle Zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Zveřejnění provede 
provozovatel.

Příloha
-Jízdní řády dopravce, platný ke dni 13. 12. 2020

Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a.s.
Sko'm 908/6, 430 01 Chomutov i tel.: +420 474 618 111 (email; dpch)@dpchj >',z i datová schránka yJ4drkw 

ItÓ 64053465| Dl&CZ 64053466 /čisto účtu 21 12600287/9100 i www.dpchí.ůž



2/2

V Chomutově, dne 16.12.2019

Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a. s.

Dopravní podnik měst Chomutova a Jirkova a s 
kolní 999/6, 430 01 Chomutov | tel.: i email:

ICO: 64053466 | DIG: CZ 64053466 | číslo
\ datová schránka: 
www.dpelij.oz:



Chomutov-Postoloprty-Louny-Žerotín DOPRAVA 
ÚSTECKÉHO 
KRAJE

Platí od 13.12.2020 do 11.12.2021

Poznámky

Zóna ZASTÁVKA ■ SOBOTA + NEDĚLE
100
*

102
X

106 
y

108 
X

110
X

112
X

114
*

116
X

118
X

120
X

122
*

124 
v 3]

202 
®+

204 
®+

206 
©tffi

501 Chomutov, aut. nádr. odj. 5:54 6:54 8:34 10:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34
501 Chomutov,Palackého 5:56 6:56 8:36 10:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36
501 Chomutov,u pekárny 5:58 6:58 8:38 10:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38
501 Údlice.nám. l l l l l l l l l
811 Postoloprty,nákup.stř. 6:16 7:16 8:56 10:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56
811 Postoloprty 6:18 7:18 8:58 10:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58
811 Postoloprty,Březno 6:20 7:20 9:00 11:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00
801 Louny,EPL hl.vrát. 5:23 l l 1 l l l l l l
801 Louny,ČSAD 5:25 6:27 7:27 9:07 11:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 20:07 10:09 13:09 16:09
801 Louny,Luna 5:27 6:29 7:29 9:09 11:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 18:09 20:09 10:11 13:11 16:11
801 Louny,sokolovna > 5:28 6:30 7:30 9:10 11:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 20:10 10:12 13:12 16:12
801 Louny,aut.nádr. příj. 5:30 6:32 7:32 9:12 11:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 20:12 10:14 13:14 16:14

=> 702 Libčeves
=> U11 Česká Lípa 6:53

007:40 9:40 0013:20 14:20 15:20 16:20 17:20 3)18:20

801 Louny,aut.nádr. odj. 5:32 6:36 7:36 9:16 11:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16 20:16 10:16 13:16 16:16
801 Louny,poliklinika I I I I I I I I I I I I I
801 Louny,Pudlovská 5:34 6:38 7:38 9:18 11:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18 20:18 10:18 13:18 16:18
801 Louny,u cihelny 5:36 6:40 7:40 9:20 11:20 13:20 14:20 15:20 16:20 17:20 18:20 20:20 10:20 13:20 16:20
801 Louny, prům.zóna 5:37 l l l l l 14:21 l l i l l l l l
881 Chlumčany, motorest 6:42 7:42 9:22 11:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 18:22 20:22 10:22 13:22 16:22
883 Smolnice.rozc. 6:44 7:44 9:24 11:24 13:24 14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 20:24 10:24 13:24 16:24
883 Smolnice 6:46 7:46 9:26 11:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 20:26 10:26 13:26 16:26
888 Nová Ves 6:50 7:50 9:30 11.30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 18:30 20:30 10:30 13:30 16:30
885 Hříškov 6:53 7:53 9:33 11:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 20:33 10:33 13:33 16:33
885 Hříškov,škola 6:54 7:54 9:34 11:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 18:34 20:34 10:34 13:34 16:34
885 Hříškov,Bedřichovice 6:56 7:56 9:36 11:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 18:36 20:36 10:36 13:36 16:36
884 Toužetín.Sulec 6:58 7:58 9:38 11:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 20:38 10:38 13:38 16:38
886 Panenský Týnec 7:02 8:02 9:42 11:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 20:42 10:42 13:42 16:42
886 Panenský Týnec,škola > 7:03 8:03 9:43 11:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 18:43 20:43 10:43 13:43 16:43
887 Žerotin příj. 7:85 8:05 9:45 11:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 18:45 20:45 10:45 13:45 cí

=> spoje navazující na linku 701 
| spoj zastávkou projíždí
l spoj jede po jiné trase

K jede v pracovních dnech
® jede v sobotu
t jede v neděli a ve státem uznávané svátky

Fyi nejede 24.12.
EU nejede 31.12.
S3 nejede od 23.12. do 3.1., 29.1., 1.4., od 1.7. do

31.8., 27.10. a 29.10.

Linka č. 562701 Chomutov-Postoloprty-Louny-Žerotin
Všeobecné informace^^^^^^l (LN) / ^^■^^MLO), Centrální dispečink DÚKwww.dopravauk.cz 
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústi nad Labem^^^^^^H www.ds-uk.cz 
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.



"TAI Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov ,< । i'TT’I I I I 4^ {&e«é£o
f I kraje

Platí od 13.12.2020 do 11.12.2021

Zóna ZASTÁVKA PRACOVNÍ DNY SOBOTA + NEDĚLE [
101
X

103
*

105 107
X

109
K

111
*

113
X

115 
y

117
X

119
X

121 
X

123 
*

125 
'ETI

201
©tffi

203 
®+

205
®Ť

887 Žerotín odj. 4:42 6:07 7:07 9:07 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 19:07 8:07 11:07 14:07
886 Panenský Týnec,škola 4:44 6:09 7:09 9:09 12:09 13:09 14:09 15:09 16:09 17:09 19:09 8:09 11:09 14:09
886 Panenský Týnec 4:45 6:10 7:10 9:10 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 19:10 8:10 11:10 14:10
884 Toužetín.Sulec 4:49 6:14 7:14 9:14 12:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 19:14 8:14 11:14 14:14
885 Hříškov, Bedřichovice 4:51 6:16 7:16 9:16 12:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 19:16 8:16 11:16 14:16
885 Hříškov,škola 4:53 6:18 7:18 9:18 12:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 19:18 8:18 11:18 14:18
885 Hříškov 4:54 6:19 7:19 9:19 12:19 13:19 14:19 15:19 16:19 17:19 19:19 8:19 11:19 14:19
888 Nová Ves 4:57 6:22 7:22 9:22 12:22 13:22 14:22 15:22 16:22 17:22 19:22 8:22 11:22 14:22
883 Smolnice 5:01 6:26 7:26 9:26 12:26 13:26 14:26 15:26 16:26 17:26 19:26 8:26 11:26 14:26
883 Smolnice,rozc. 5:03 6:28 7:28 9:28 12:28 13:28 14:28 15:28 16:28 17:28 19:28 8:28 11:28 14:28
881 Chlumčany,motorest 5:05 6:30 7:30 9:30 12:30 13:30 14:30 15:30 16:30 17:30 19:30 8:30 11:30 14:30
801 Louny,prům.zóna 5:06 6:03 l l l l 14:31 l l l l l l l
801 Louny,u cihelny 5:07 6:04 6:32 7:32 9:32 12:32 13:32 14:32 15.32 16:32 17:32 19:32 8:32 11:32 14:32
801 Louny,Pudlovská I I I I I I I I I I I I I I
801 Louny,poliklinika 5 f)Q 6'06 634 7:34 9:34 12:34 13:34 14:34 15:34 16:34 17:34 19:34 8:34 11:34 14:34
801 Louny,aut.nádr. příj. 5:11 6:08 6:36 7:36 9:36 12:36 13:36 14:36 15:36 16:36 17:36 19:36 8:36 11:36 14:36

=> U11 Česká Lípa 6:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 3)17:53 8.53 14:53
801 Louny,aut.nádr. odj. 5:15 6:10 6:38 7:00 7:40 9:40 12:40 13:40 14:40 15:40 16:40 17:40 19:38 8:38 11:38 14:38
801 Louny,sokolovna 5:17 6:12 6:40 7:02 7:42 9:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 19:40 8:40 11:40 14:40
801 Louny,Luna 5:18 6:13 6:41 7:03 7:43 9:43 12:43 13:43 14:43 15:43 16:43 17:43 19:41 8:41 11:41 14:41
801 Louny.ČSAD 5:20 6:15 6:43 7:05 7:45 9:45 12:45 13:45 14:45 15:45 16:45 17:45 19:43 8:43 11:43 14:43
801 Louny,EPL hl.vrát. 5:22 l 1 l l l 1 l l l
801 Louny.EPL 6:17 7:07 9:47 12:47 13:47 14:47 15:47 16:47 17:47
811 Postoloprty,Březno 6:22 7:12 9:52 12:52 13:52 14:52 15:52 16:52 17:52
811 Postoloprty 6:24 7:14 9:54 12:54 13:54 14:54 15:54 16:54 17:54
811 Postoloprty,nákup.stř. 6:26 7:16 9:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56
501 Údlice.nám. l l l l l l l l
501 Chomutov,u pekárny 6:44 7:34 10:14 13:14 14:14 15:14 16:14 17:14 18:14
501 Chomutov, Palackého f 6:46 7:36 10:16 13:16 14:16 15:16 16:16 17:16 18:16
501 Chomutov,aut.nádr. příj. 6:48 7:38 10:18 13:18 14:18 15:18 16:18 17:18 18:18

Poznámky
spoje navazující na linku 701 l spoj jede po jiné trase ® jede v sobotu 00 nejede 25.12. a 1.1.

| spoj zastávkou projíždí jede v pracovních dnech ť jede v neděli a ve státem uznávané svátky EU nejede 31.12.

Linka č. 562701 Žerotín-Louny-Postoloprty-Chomutov
Všeobecné informace: ■■■■■i (LN) / Centrální dispečink DUK^^^^^Hwww.dopravauk.cz
Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o., Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem,www.ds-uk.cz 
Na lince platí jednotný tarif a smluvní přepravní podmínky Dopravy Ústeckého kraje. Informace jsou k dispozici ve vozidlech na lince.

"D
O


